中国电机工程学会文件

	电机咨〔2017〕270号

中国电机工程学会关于举办

科技查新服务能力提升论坛的通知
各有关单位：

    为了促进电力科技查新工作，提升其对科技创新和科技管理的服务能力，中国电机工程学会拟举办科技查新服务能力提升论坛。现将有关事宜通知如下：

1、 主题

本次论坛旨在研判电力科技查新工作的形势与发展瓶颈，交流科技查新需求与工作经验，研讨电力科技查新工作更好地服务于科技创新和科技管理的发展思路与对策，激发科技查新工作的活力，提升科技查新的服务能力，更好地发挥其在服务于科技创新和科技管理等方面的作用。

2、 参加人员
（一）各电力科技查新资质机构代表。
（二）各电力集团科技管理部门代表。

（三）有关特邀科技查新专家。
3、 时间、地点
时间：2017年11月8日（星期三）报到， 11月9-10日召开会议
会议报到地点：北京贵都大酒店一号会议室（北京市西城区广安门内大街217号，电话：010-51979888）
四、住宿和交通安排
1．会议推荐住宿酒店，但不统一安排，请自行预订住宿。

2．会议不安排接送，请代表自行前往会议地点。
五、联系方式
田  娟（中国电机工程学会咨询部科技查新专责）：
       010-63416549，juan-tian@csee.org.cn
附件：中国电机工程学会科技查新服务能力提升论坛报名表
中国电机工程学会

2017年10月18日

  中国电机工程学会                       2017年10月18日印发
附件

中国电机工程学会科技查新服务能力提升论坛报名表
	单位名称

	单位地址及邮编

	姓   名

	性   别

	职务/职称

	办公电话

	移动电话

	电子邮件

	传   真

	备  注
	住宿标准700元/标间（不含早）
请自行预订：北京贵都大酒店010-51979888转预订部

注：请填写回执并于2017年11月3日前邮件至田娟（中国电机工程学会咨询部科技查新专责，010-63416549）juan-tian@csee.org.cn。
PAGE
—3—